34538012 KRYTECH ARM 538 60CM -48- 246,032.644271.400002 96 2562.8400040.00%

Despacho : P0213846 Cant: 2 -

34967276 SOLO 967 BOX T 6 -10 - 42,714.002847.600005 50 854.2800070.0%

Despacho : P0213846 Cant: 5 -

72375186365943
24/09/2022

9,533.98Perc.IVA

SUBTOTAL 317,799.28
I.V.A.INSCRIP.  % 66,737.84

TOTAL 403,787.77

20177302 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE CON 77/100

$

$

$

$

21

$

9,716.67

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 67.50 924 0.14 433.00

902 0.90 2860.19 901 1.00 3177.99

915 1.00 3177.99

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: